
UCHWAŁA NR XXIV/176/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej na terenie 

Gminy Rząśnia

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806;

z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138 poz. 974, oraz art. 4 ust. 2 i art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych

strefach ekonomicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz.

97) 

Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na ustanowienie na terenie Gminy Rząśnia Podstrefy Łódzkiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej na nieruchomościach oznaczonych jako działki gruntu stanowiące mienie komunalne Gminy Rząśnia

o numerach 1687, 1688, 1689 i 1690 położonych w obrębie geodezyjnym Zielęcinie, o łącznej powierzchni 10,5400

ha, dla których Sąd Rejonowy w Wieluniu X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z/s w Pajęcznie prowadzi

księgę wieczystą Nr 14056.  

§ 2. P ołożenie i granice terenu proponowanego do włączenia do Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

określają: wypis z rejestru gruntów oraz szkic usytuowania ww. działek, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: PASZW-RFXQB-ZPZZF-DIVZB-MEUSH. Strona 1 / 1



Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 
16 września 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 
16 września 2009 r.

Zalacznik2.pdf












